
"    Pārlieku nelutiniet mani! - Es zinu, man nevajag visu, ko es jums lūdzu. Es tikai jūs pārbaudu. 
"    Nebaidaties būt stingri pret mani! - Tas man patīk. Tas tikai parāda manu īsto vietu. 
"    Ar varu jūs no manis neko nepanāksiet! - Tas mani pamudinās dzīvē visu kārtot no spēka pozīcijām.  
"    Kā mežā sauc, tā atskan. Es gribu būt krietns un paklausīgs. 
"    Nenonāciet pretrunā ar sevi! - Tādos brīžos es esmu neizpratnē, kā rīkoties, un cenšos izmantot situāciju,  
      lai panāktu savu. 
"    Nedodiet solījumus, zinot, ka jūs tos nepildīsiet! - Tā es zaudēšu ticību jums. 
"    Nepadodieties manām provokācijām, kad es cenšos jūs tīšuprāt kaitināt. - Pretējā gadījumā es centīšos gūt  
      vēl kādu vieglu uzvaru. 
"    Neņemiet pie sirds manus dusmu vārdus - es tevi ienīstu! - Patiesībā es tā nedomāju, tikai vēlos, lai jūs   
      nožēlotu to, ko jūs man esat nodarījuši. 
"    Neuzskatiet mani par mazu, nesaprātīgu būtni - Es uzvedīšos kā lielais. 
"    Nedariet manā vietā to, ko es varu izdarīt pats! - Citādi es kļūšu par čīkstoņu un memmes dēliņu. Tas mani  
      pieradinās dzīvot uz citu rēķina. 
"    Neatgādiniet vienmēr manus sliktos paradumus! - Tas mani pamudinās būt sliktam par spīti jums. 
"    Neaizrādiet man citu klātbūtnē! - Es uzklausīšu jūsu teikto, ja jūs to darīsiet klusi un smalkjūtīgi. 
"    Necentieties mani pāraudzināt konflikta laikā! - dusmās es kļūstu kurls un akls. Tādos brīžos mēs neesam  
      sabiedrotie. Pagaidīsim mierīgākus laikus. 
"    Nepārmetiet man un nelasiet morāli! - Ticiet vai neticiet, bet es ļoti labi atšķiru, kas ir labs un kas slikts. 
"    Nelieciet man justies mūžīgam grēciniekam par katru sīkāko nodarījumu! - No kļūdām mācās, bet es  
      nevēlos justies kā cilvēks, kas dzīvē nekam nav derīgs. 
"    Nepiesienieties man par katru sīkumu, nerunājiet ar mani paceltā tonī! - Pašaizsardzības nolūkā es izlikšos  
      kurls. 
"    Nelieciet man atskaitīties par katru kļūmīgu soli! - Dažreiz es patiešām nevaru paskaidrot kāpēc es to  
      izdarīju. 
"    Nelieciet man būt supergodīgam - Es varu sākt melot! 
"    Ļaujiet man eksperimentēt! - Man ir jāmācās dzīvot, mācoties no savām kļūdām. 
"    Nepārspīlējiet manas fiziskās kaites! - Es patiešām sākšu ticēt, ka esmu slims arī tad, kad man nekas  
      nekaitēs. 
"    Nebaidieties no maniem jautājumiem! - Neatbildēsiet jūs, atbildēs citi, bet par sekām es negalvoju. 
"    Neņemiet nopietni manu muļķošanos! - Dažreiz man gribās vienkārši piesaistīt uzmanību. 
"    Nekad neizliecieties labāki, nekā jūs esat! - Ideālu cilvēku nav un nebūs! 
"    Neuztraucieties, ka mēs maz laika pavadām kopā! - Ir svarīgi, KĀ mēs šo laiku pavadām. 
"    Nepārdzīvojiet tik ļoti manas likstas! - Tas mani satrauks vēl vairāk. Māciet man drosmi un savaldību. 
"    Neaizmirstiet, ka man ir nepieciešama jūsu sapratne un atzinība. - Dažreiz godīgi nopelnītā uzslava jums  
     aizmirstās, nopēlums - nekad. 
"    Izturieties pret mani kā pret draugu, un es būšu jūsu draugs! - Atcerieties, ka cilvēkā ir vairāk laba nekā  
      ļauna! 

 
TURKLĀT ES JŪS ĻOTI, ĻOTI MĪLU, MĪLIET MANI ARĪ... 

 
 

Māra. Esot no BETHPHAGE 

 


